67

Ut inde per eum uerbum caro facta est adsumendum
 carnem non motam in carnem Adsumpsit enim
 humanitatem non misit diuinitatem ita idem est
 et idem homo in natura hominis factus est mor-
 talis in nobis pro nobis de nobis manens quod erat
 suscipiens quod dicitur ut libenter quod fecerat
 Nec ergo dominicae natiuitatis magna solen-
 nitas hinc est diuina huius noua et gloriosa festiuitas
 aduentandi ad hominem facta Itaque diebus
 quod in eo christi natiuitatis natalis diei quem que lecto
 obrepente spem uoluntatem circulum manifesta sollemp-
 nitate colimus ut in memoriam reuocemus quod natus est christus
Quia laetitia domino missam sollempnia
 hodie celebramus sumus loquidi de
 euangeliis hinc lectione non possumus Sed nos ali-
 quid obrepente dieque redemptoris nostri nati-
 uitatis compellit Quidem quod natus est pro domino
 munus dicitur describitur in hoc quod aperit